FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos

A WN P

Cognome e Nome

FONTANA STEFANO
CASTAGNA GABRIELE
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
FLORIO MARTINO

LA ROSA GIUSEPPE

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2005
2003
2001
1966
1983

SB1
SB3
SB3
SB3
SB3

Societa

Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.LF.E.

Asd L.I.LF.E.

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

01:38.80
01:06.70
01:22.60
01:38.50

ASS

Serie

Punti

955.87
727.89
587.77
492.89

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it

ITA


https://finp.it
natatoria.it

