

Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI



50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 10:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	FONTANA STEFANO	2005	SB1	Asd II Sottomarino	01:38.80	955.87 ITA
2	CASTAGNA GABRIELE	2003	SB3	4spa Sport Ssd a R.L.	01:06.70	727.89
3	D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO	2001	SB3	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	01:22.60	587.77
4	FLORIO MARTINO	1966	SB3	Asd L.I.F.E.	01:38.50	492.89
-	LA ROSA GIUSEPPE	1983	SB3	Asd L.I.F.E.	ASS	